POKOJ 1 POKOJ 2 ODLEGLOSC
s 0S./DOBA 0S./DOBA | OD EXPO KRAKOW MACENIE STRONAMANN

Best Western Plus Krakow Old
Town***

Galaxy ****

Hotel Campanile Krakow
South***

Hotel Centrum****

Hotel Justyna****

Hotel Regent***

Ibis Styles Krakéw Centrum®***

Kazimierz ***

Krakus***

PURO Krakow Kazimierz

PURO Krakéw Stare Miasto

Vienna House ***

350,00 PLN

400,00 PLN

230,00 PLN

360,00 PLN

370,00 PLN

270,00 PLN

270,00 PLN

260,00 PLN

275,00 PLN

530,00 PLN

530,00 PLN

320,00 PLN

370,00 PLN

440,00 PLN

280,00 PLN

400,00 PLN

450,00 PLN

290,00 PLN

310,00 PLN

280,00 PLN

342,00 PLN

599,00 PLN

599,00 PLN

360,00 PLN

ok. 15 min. od EXPO
Krakow

ok. 10 min. od EXPO
Krakow

ok. 20 min. od EXPO
Krakow

ok. 5 min. od EXPO
Krakow

ok. 5 min. od EXPO
Krakow

ok. 15 min od EXPO
Krakow

ok. 9 min. od EXPO
Krakow

ok. 15 min. od EXPO
Krakow

ok. 5 min. od EXPO
Krakow

ok. 15 min. od EXPO
Krakow

ok. 15 min. od EXPO
Krakow

ok. 9 min. od EXPO
Krakow

Sniadanie, VAT, Internet

$niadanie, VAT, Internet, dostep do strefy Wellness,
fitness room

$niadanie, VAT, Internet

$niadanie, VAT, Internet

$niadanie, VAT, parking, Internet

$niadanie, VAT, Internet

Sniadanie, VAT, Internet

$niadanie, VAT, Internet

Sniadanie, VAT, Internet

$niadanie, VAT, Internet, gorgce napoje w lobby

$niadanie, VAT, Internet, gorace napoje w lobby

Sniadanie, VAT, Internet fitness club, sauna

www.bwkrakow.pl

www.galaxyhotel.pl

https://krakow-south.campanile.com/pl/

www.hotel-centrum.pl

www.hoteljustyna.pl

https://www.hotelregent.pl/

https://all.accor.com/hotel/B579/index.pl
.shtml

www.hk.com.pl

www.hotel-krakus.com.pl

https://purohotel.pl/pl/krakow-kazimierz

https://purohotel.pl/pl/krakow-stare-
miasto/

www.viennahouse.com



http://www.bwkrakow.pl/
http://www.galaxyhotel.pl/
https://krakow-south.campanile.com/pl/
http://www.hotel-centrum.pl/
http://www.hoteljustyna.pl/
https://all.accor.com/hotel/B579/index.pl.shtml
https://all.accor.com/hotel/B579/index.pl.shtml
http://www.hk.com.pl/
http://www.hotel-krakus.com.pl/
https://purohotel.pl/pl/krakow-kazimierz
https://purohotel.pl/pl/krakow-stare-miasto/
https://purohotel.pl/pl/krakow-stare-miasto/
http://www.viennahouse.com/
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